"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sao Paulo

•

•

PORTARIA NO 762 DE 26 DE ABRIL DE 1.979.

JOSE VILELA JUNQUEIRA, Prefeito Munici-
pal da Estância de Aguas da Prata, Estado de são Paulo etc., u-
sando de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:-------
Nomear as pessoas abaixo relacionadas, /

para procederem a abertura e posterior julgamento da. Tomada /
de Preço nO 16/79:

Pre~~nte: Dr. Manoel da Silva Ferreira
Membros: Manoel da Costa Nogueira

José Rubens Brito Ferr.eira

Afixe e c~pra-se.
Prefei tura Municipal d a Estância de Agua

da Prata, aos dezesseis dias do mês de abril de mil novecentos/
e setenta e nove •

Prefeito Municipal

Secretária

	00000001